
Zarządzenie OR.0050.70.2024 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 31 grudnia 2024 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2024 

 

 
 
  Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm. Burmistrz Miasta Łaskarzew postanawia co następuje: 

§ 1 

W budżecie miasta uchwalonym uchwałą Nr LX/368/2023 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 28 grudnia 2023 

roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2024, dokonuje się następujących zmian: 

 

§ 2 

Dokonać zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1.  

 

§ 3 

Dokonać zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 4 

Po dokonaniu zmian budżet miasta na rok 2024 przedstawia się następująco: 

 

Dochody ogółem   -   59 921 890,95    w tym: 

- bieżące                                34 378 773,15 

- majątkowe                        25 543 117,80  

Wydatki ogółem     -      62 063 666,54  w tym:     

- bieżące                 -       33 888 571,93 

-  majątkowe          -              28 175 094,61 

 

     § 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



U Z A S A D N I E N I E 

 
 

Zarządzeniem dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków budżetowych  

o kwotę  14 000,00 zł . 

 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków na wypłatę świadczeń z Funduszu Pomocy obywatelom 

Ukrainy: 

- ST3.4752.14.2024.g z dnia 16 grudnia 2024 – środki na realizację dodatkowych zadań oświatowych 

dla uczniów będących obywatelami Ukrainy – 14 000,00 zł. 

 

Pozostałe zmiany to dostosowanie planu do przewidywanego wykonania. 

Dokonane zmiany nie mają wpływu na wynik budżetu jak również na wysokość wydatków 

majątkowych. 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OR.0050.70.2024 z dnia 31 grudnia 2024 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Łaskarzew na rok 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 12 062 513,63 14 000,00 12 076 513,63

75814 Różne rozliczenia finansowe 194 630,00 14 000,00 208 630,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

178 210,00 14 000,00 192 210,00

Razem: 59 907 890,95 14 000,00 59 921 890,95

BeSTia Strona 1 z 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 109 000,00 109 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 61 000,00 61 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 14 900,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
16 500,00 17 600,00

750 Administracja publiczna 4 124 253,39 4 124 253,39

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 980 149,11 2 980 149,11

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 811,72 73 811,72

4260 Zakup energii 129 000,00 137 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
12 000,00 12 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 040 316,00 2 040 316,00

Ochotnicze straże pożarne 2 010 116,00 2 010 116,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 072,86 65 082,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 581,00 12 571,00

801 Oświata i wychowanie 17 300 685,01 17 314 685,01

Szkoły podstawowe 8 442 598,44 8 455 838,44

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 381 900,00 380 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 980,01 68 880,01

4260 Zakup energii 299 995,00 300 095,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
103 244,00 111 244,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 238 404,87 4 242 444,87

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
19 893,00 22 393,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 504 874,86 506 724,86

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 000,00 20 970,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
18 500,00 20 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 361 251,00 361 381,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 393,00 2 543,00

-1 100,00

-8 000,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OR.0050.70.2024 z dnia 31 grudnia 2024 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Łaskarzew na rok 2024

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

10,00

1 100,00

0,00

75023 0,00

-500,00

-100,00

8 000,00

500,00

0,00

75412 0,00

80103 1 850,00

-10,00

14 000,00

80101 13 240,00

-1 300,00

BeSTia Strona 1 z 2

100,00

8 000,00

4 040,00

2 500,00

-30,00

1 600,00

130,00

150,00



Przedszkola 3 225 358,98 3 228 458,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 751 422,63 754 522,63

Świetlice szkolne 1 456 466,95 1 432 496,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 426 527,10 423 427,10

4270 Zakup usług remontowych 349 000,00 332 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 189 700,00 185 530,00

Licea ogólnokształcące 1 441 741,15 1 444 821,15

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 000,00 54 330,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
17 092,00 18 692,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 195,00 2 345,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

1 176 442,53 1 176 442,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 710,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 24 045,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 245,00

Pozostała działalność 381 599,86 398 299,86

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 5 885,00

4260 Zakup energii 67 000,00 67 115,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 116 700,00

855 Rodzina 4 623 853,32 4 623 853,32

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 423 709,94 1 423 709,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 376,00 153 176,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 600,00 28 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 254 615,04 11 254 615,04

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 460 836,00 7 460 836,00

4300 Zakup usług pozostałych 370 266,00 370 166,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 100,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 533 000,00 531 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 900,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 33 609,40 34 709,40

4300 Zakup usług pozostałych 22 609,40 23 709,40

62 049 666,54 62 063 666,54

-16 700,00

150,00

80104 3 100,00

3 100,00

80107 -23 970,00

-3 100,00

80195 16 700,00

-4 170,00

80120 3 080,00

1 330,00

1 600,00

85516 0,00

80150 0,00

-9 290,00

14 045,00

-4 755,00

-300,00

-115,00

115,00

16 700,00

0,00

90015 -1 100,00

-1 200,00

1 200,00

700,00

-400,00

Razem: 14 000,00

0,00

90001 0,00

-100,00

100,00

BeSTia
Strona 2 z 2

-1 100,00

90026 1 100,00

1 100,00


		2025-01-07T15:25:09+0100
	Armin Marcin Tomala




